
Ministerpokal Aiwanger 2023

Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

Jugend
1. ASCHER, Benedikt

97 96 96 95

Wolfstein 96 97 96 95 384 384
 Ringe

2. HEYN, Luisa Sofia

98 96 95 92

Grafenau 92 96 95 98 381 381
 Ringe

3. BIRCHENEDER, Alexandra

96 95 94 93

Deggendorf 94 93 96 95 378 378
 Ringe

4. STADLER, Johanna

97 95 95 91

Simbach 95 97 95 91 378 378
 Ringe

5. ORTHUBER, Cornelia

96 94 94 93

Vilshofen 93 94 94 96 377 377
 Ringe

6. KROISS, Selina

96 96 93 90

Straubing 96 90 93 96 375 375
 Ringe

7. MOSER, Magdalena

97 94 93 91

Rottal 97 93 94 91 375 375
 Ringe

8. HAINZINGER, Annika

95 94 93 91

Hallertau 91 93 95 94 373 373
 Ringe

9. STEMPLINGER, Hannah

94 93 93 93

Passau 93 93 94 93 373 373
 Ringe

10. GERLING, Veronika

92 92 92 91

Landshut 92 91 92 92 367 367
 Ringe

11. ZINSBERGER, Leonhard

94 93 89 87

Griesbach 93 89 94 87 363 363
 Ringe

12. SPANNER, Jonas

93 91 86 81

Dingolfing 93 86 91 81 351 351
 Ringe

Junioren II
1. EINBERGER, Philipp

98 98 98 95

Wolfstein 95 98 98 98 389 389
 Ringe

2. WALDHÖR, Anna

99 97 96 95

Simbach 95 96 99 97 387 387
 Ringe

3. SCHMIED, Corinna

98 97 96 95

Rottal 98 97 95 96 386 386
 Ringe

4. WIEDENBEIN, Viktoria

97 96 95 94

Passau 94 97 96 95 382 382
 Ringe

5. WEICHSELGARTNER,
Verena

97 95 94 93

Dingolfing 93 95 97 94 379 379
 Ringe

6. LACKERMEIER, Katharina

96 95 94 93

Landshut 94 96 93 95 378 378
 Ringe

7. LIPPL, Ronja

95 95 95 92

Grafenau 95 95 95 92 377 377
 Ringe

8. GEISBERGER, Katharina

97 93 93 91

Deggendorf 91 93 97 93 374 374
 Ringe
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9. HÖPPER, Valentina

96 93 93 92

Vilshofen 92 93 96 93 374 374
 Ringe

10. BERGER, Carina

96 94 91 90

Straubing 91 94 90 96 371 371
 Ringe

11. HUBER, Alexander 

95 95 91 90

Hallertau 95 95 90 91 371 371
 Ringe

12. MAIER, Paul

92 90 87 85

Griesbach 87 92 90 85 354 354
 Ringe

Junioren I
1. WALDHÖR, Lena

99 98 98 96

Simbach 99 98 98 96 391 391
 Ringe

2. WINTERMAYR, Christina

99 97 96 96

Passau 96 96 97 99 388 388
 Ringe

3. HABERHAUER, Thomas

97 97 97 97

Hallertau 97 97 97 97 388 388
 Ringe

4. FUCHS, Letizia

99 98 97 93

Landshut 93 98 97 99 387 387
 Ringe

5. SCHMIED, Manuel

99 97 95 95

Rottal 95 99 95 97 386 386
 Ringe

6. KÖCKHUBER, Nepomuk

97 96 95 92

Vilshofen 92 96 95 97 380 380
 Ringe

7. BERGER, Susanne

97 95 95 92

Wolfstein 95 95 92 97 379 379
 Ringe

8. ROSENFELD, Rebecca

95 94 94 94

Dingolfing 94 94 95 94 377 377
 Ringe

9. WITT, Raphael

96 93 93 90

Straubing 93 96 90 93 372 372
 Ringe

10. BREIDENSTEIN, Valerie

95 93 91 88

Griesbach 88 91 95 93 367 367
 Ringe

11. LUTZ, Sebastian

95 93 91 88

Grafenau 93 91 95 88 367 367
 Ringe

12. POMPL, ALine

88 87 86 85

Deggendorf 86 88 87 85 346 346
 Ringe





Ministerpokal Aiwanger 2023 Mannschaft
Unvollständige Mannschaften:

Simbach Gesamtergebnis: 1156 Ringe
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

WALDHÖR, Lena Simbach 99 98 98 96 391 391
Ringe

WALDHÖR, Anna Simbach 95 96 99 97 387 387
Ringe

STADLER, Johanna Simbach 95 97 95 91 378 378
Ringe

Wolfstein Gesamtergebnis: 1152 Ringe
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

EINBERGER, Philipp Wolfstein 95 98 98 98 389 389
Ringe

ASCHER, Benedikt Wolfstein 96 97 96 95 384 384
Ringe

BERGER, Susanne Wolfstein 95 95 92 97 379 379
Ringe

Rottal Gesamtergebnis: 1147 Ringe
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

SCHMIED, Corinna Rottal 98 97 95 96 386 386
Ringe

SCHMIED, Manuel Rottal 95 99 95 97 386 386
Ringe

MOSER, Magdalena Rottal 97 93 94 91 375 375
Ringe

Passau Gesamtergebnis: 1143 Ringe
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

WINTERMAYR, Christina Passau 96 96 97 99 388 388
Ringe

WIEDENBEIN, Viktoria Passau 94 97 96 95 382 382
Ringe

STEMPLINGER, Hannah Passau 93 93 94 93 373 373
Ringe



Landshut Gesamtergebnis: 1132 Ringe
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

FUCHS, Letizia Landshut 93 98 97 99 387 387
Ringe

LACKERMEIER, Katharina Landshut 94 96 93 95 378 378
Ringe

GERLING, Veronika Landshut 92 91 92 92 367 367
Ringe

Hallertau Gesamtergebnis: 1132 Ringe
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

HABERHAUER, Thomas Hallertau 97 97 97 97 388 388
Ringe

HAINZINGER, Annika Hallertau 91 93 95 94 373 373
Ringe

HUBER, Alexander Hallertau 95 95 90 91 371 371
Ringe

Vilshofen Gesamtergebnis: 1131 Ringe
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

KÖCKHUBER, Nepomuk Vilshofen 92 96 95 97 380 380
Ringe

ORTHUBER, Cornelia Vilshofen 93 94 94 96 377 377
Ringe

HÖPPER, Valentina Vilshofen 92 93 96 93 374 374
Ringe

Grafenau Gesamtergebnis: 1125 Ringe
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

HEYN, Luisa Sofia Grafenau 92 96 95 98 381 381
Ringe

LIPPL, Ronja Grafenau 95 95 95 92 377 377
Ringe

LUTZ, Sebastian Grafenau 93 91 95 88 367 367
Ringe

Straubing Gesamtergebnis: 1118 Ringe
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

KROISS, Selina Straubing 96 90 93 96 375 375
Ringe



WITT, Raphael Straubing 93 96 90 93 372 372
Ringe

BERGER, Carina Straubing 91 94 90 96 371 371
Ringe

Dingolfing Gesamtergebnis: 1107 Ringe
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

WEICHSELGARTNER, Verena Dingolfing 93 95 97 94 379 379
Ringe

ROSENFELD, Rebecca Dingolfing 94 94 95 94 377 377
Ringe

SPANNER, Jonas Dingolfing 93 86 91 81 351 351
Ringe

Deggendorf Gesamtergebnis: 1098 Ringe
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

BIRCHENEDER, Alexandra Deggendorf 94 93 96 95 378 378
Ringe

GEISBERGER, Katharina Deggendorf 91 93 97 93 374 374
Ringe

POMPL, ALine Deggendorf 86 88 87 85 346 346
Ringe

Griesbach Gesamtergebnis: 1084 Ringe
Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamtringzahl

BREIDENSTEIN, Valerie Griesbach 88 91 95 93 367 367
Ringe

ZINSBERGER, Leonhard Griesbach 93 89 94 87 363 363
Ringe

MAIER, Paul Griesbach 87 92 90 85 354 354
Ringe
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